

Z okazji święta narodowego Republiki Argentynskiej, przypadającego w dniu 25 bm., przewodniczący Rady Państwa Henryk Jabłoński wystosował depeszę gratulacyjną do prezydenta republiki generała Jorge Rafaela Vidella.

Z okazji święta narodowego Haszymidzkiego Królestwa Jordani, przypadającego w dniu 25 bm., przewodniczący Rady Państwa Henryk Jabłoński wystosował depeszę gratulacyjną do króla Jordani Husseina ibn Talala.

W Jugosławii nadal drży ziemia

W czwartek o godz. 18.25 Jugosławie nawiedziło nowe silne trzęsienie ziemi. Z pierwszych meldunków wynika, że w wielu miastach wyrzeźbiła się w gruzach dalsze obiekty, które ocalały po trzęsieniu z 15 kwietnia br. Na razie nie ma doniesień o ofiarach w ludziach. Czwartkowe trzęsienie ziemi dało się odczuć także w Tytogradzie, Skopje i wielu innych miastach.

DZIŚ — 8 stron JUTRO

XXXII WYŚCIG POKOJU

ZSRR PRZED POLSKĄ I NRD

W KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ

1. Suchoruczenkow 2. Petermann 3. Sujka

W stolicy NRD, Berlinie, zakończył się wczoraj XXXII Wyścig Pokoju organizowany tradycyjnie przez trzy zaprzyjaźnione redakcje: „Tribune du Ludo”, „Neues Deutschland” i „Rude Prava”. W klasyfikacji końcowej majowej imprezy zespołowo triumfowała ekipa ZSRR, wyprzedzając Polskę i NRD. W punktacji indywidualnej miało najlepsze miejsce kolarz XXXII WP przyprawo zasłużenie znakomitemu kolarzowi Kraju Rad — S. Suchoruczenkowowi, który wyprzedził reprezentanta NRD — A. Petermanna oraz naszego zawodnika, wicemistrza świata, wychowanka LKS Pawlikowiczanki, obecnie reprezentującego barwy łódzkiego Spółem — Krzysztofa Sujkę.

Na ostatnim, czternastym etapie, którego meta znajdowała się na berlińskiej ulicy, najsukceszniej finiszował B. Drogan (NRD) przed Wlochem — M. Orlandim i naszym zawodnikiem — I. Waleczkiem. Obok trzeciego miejsca Sujki i srebrnego medalu w klasyfikacji drużynowej nasza ekipa zapisała na swoim koncie dość znaczący sukces. J. Jankiewicz skutecznie odparł atak najgroźniejszego rywala w punktacji najaktywniejszych — Nikitienki (ZSRR), zdobywając siódmą pozycję.

OŚWIADCZENIE ŚRP

NATO wzmaga wyścig zbrojeń

Światowa Rada Pokoju opublikowała w czwartek oświadczenie, w którym stwierdza, że podczas gdy cały świat oczekuje z nadzieją podpisania i ratyfikacji ratyfikacji porozumienia SALT II, Sojusz Atlantycki odbył serię spotkań, których uczestnicy wypowiadają się za wzmoczeniem wyścigu zbrojeń. Niedawno spotkali się w Brukseli ministrowie obrony NATO i postanowili zwiększyć liczbę nowoczesnych systemów broni konwencjonalnej i nuklearnej. Inne gremia NATO opracowują plany rozmieszczenia nowych rakiet średniego zasięgu i pocisków samosterujących „Cruise” na kontynencie europejskim.

Działalność „jastrzębi” w Pentagonie. Kierujących siłami antyodprzeżeniowymi, zmierzającymi do uniemożliwienia ratyfikacji porozumienia SALT II i decyzja NATO dotycząca rozmieszczenia w Europie zach. nowych systemów broni to dwie strony tego samego medalu. Celem „jastrzębi” jest doprowadzenie do militarnej przewagi sił NATO nad siłami Układu Warszawskiego. Jest to polityka sprzeczna z założeniami etyki i zdrowego rozsądku, mogąca grozić Europie totalnym zniszczeniem.

Światowa Rada Pokoju podkreśla, że polityka Układu Warszawskiego różni się w sposób diametralny od polityki NATO przypomina tekst komunikatu (Dokończenie ze str. 1)

W rumie Polacy na trasie tegorocznej (Dalszy ciąg na str. 2)

DZIENNIK POPULARNY

POZDROWIENIA OD KC PZPR

DLA TOWARZYSZY CZARNEJ SZTUKI

Jerzy Łukaszewicz spotkał się z przodującymi pracownikami poligrafii

Ogólnopolska sesja naukowa w Katowicach

Polityka opiekuńcza PRL w świetle Karty Praw Dziecka

W Katowicach 24 bm. rozpoczęła się trzydniowa sesja naukowa pt. „Polityka opiekuńcza PRL w świetle Karty Praw Dziecka”. poświęconą omówieniu dorobku 35-lecia w tworzeniu warunków wszechstronnego rozwoju młodego pokolenia Polaków i zagadnieniom nowoczesnego systemu opiekuńczo-wychowawczego. Referaty na sesję — zorganizowaną przez Uniwersytet Śląski i Kuratorium Oświaty i Wychowania w Katowicach — przygotowali wybitni specjaliści z zakresu pedagogiki, nauk społecznych, psychologii, medycyny i innych dziedzin reprezentujących różne ośrodki naukowe w kraju. Wyświetlone zostały doświadczenia w pracy z dziećmi i młodzieżą.

Sprawy rodziny i dziecka mają w naszym kraju najwyższy rangę — stwierdził w toku wystąpienia na sesji członek Biura Politycznego KC, I sekretarz KW PZPR w Katowicach — Zdzisław Grudzień. Zgodnie z uchwałami VI i VII zjazdów partii, unowocześniając gospodarkę narodową, jednocześnie systematycznie rozwijamy i wzbogacamy program aktywnej polityki społecznej.

poprawy warunków życia obywateli. Realizujemy m. in. długofalowy program edukacji narodowej, powszechnej ochrony zdrowia i opieki społecznej, umacniania rodziny jako komórki społecznej o najwyższym znaczeniu ideowo-wychowawczym. Kształtując serca i umysły młodzieży (Dalszy ciąg na str. 2)

Delegacja RPA wykluczona z obrad XXXIII Sesji ONZ

Wznowiona 24 bm. XXXIII Sesja Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych wykluczyła delegację RPA z uczestnictwa w obradach. Jak wiadomo ta część sesji poświęcona jest omówieniu aktualnej sytuacji w Namibii, nadal znajdującej się pod nielegalną okupacją RPA.

W związku ze zbliżającym się „Dniem Drukarza” zastępca członka Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR Jerzy Łukaszewicz spotkał się 24 bm. z przodującymi pracownikami przemysłu poligraficznego w zakładach wkłesiodrukarskich RSW „Prasa” w Warszawie. W spotkaniu uczestniczyli też zwyczajni współpracownicy pracy, prowadzonego w przemyśle poligraficznym przez Związek Zawodowy Pracowników Poligrafii oraz laureaci plebiscytów ogłoszonych przez ten związek w ub. r. Na spotkaniu przybyli również: kierownik Wydziału Prasy, Radia i Telewizji — Kazimierz Rokoszewski, minister kultury i sztuki — Zygmunt Najdowski, zastępca kierownika Wydziału Kultury KC PZPR — Józef Trzciński, prezes (Dalszy ciąg na str. 2)

nencie afrykańskim — nie zastosowała się do żadnej rezolucji Zgromadzenia Ogólnego ani Rady Bezpieczeństwa.

Za wnioskiem o wykluczenie delegacji Pretorii z uczestnictwa w obradach zgłoszonym pierwotnie przez 49 państw afrykańskich a następnie przez Komitet Akredytacyjny ONZ opowiedziało się 99 państw. 11 wstrzymało się od głosu a 19 w tym państwach NATO głosowały przeciwko tej decyzji. W 1974 r. państwa afrykańskie usiłowały usunąć RPA z ONZ z powodu stosowania przez rasistów z Pretorii polityki apartheidu jednak USA, Wielka Brytania i Francja złożyły weto w Radzie Bezpieczeństwa.



Benzyny - brak

W Stanach Zjednoczonych w dalszym ciągu trwa krytyczna sytuacja paliwowa. Wiele stacji benzynowych zamkniętych jest z powodu braku paliwa. CAF — Unifax

Kolejni kawalerowie „Orderu Uśmiechu”

Do 213 osób wzrosła liczba kawalerów „Orderu Uśmiechu”. Jest to jedyny w świecie odznaczenie nadawane od 11 już lat przez dzieci ludziom dorosłym, którzy szczególnie zasłużyli się w pracy i działalności społecznej dla dobra najmłodszych „Order Uśmiechu” — co warto przypomnieć — został przyjęty przez UNICEF jako jedna z polskich inicjatyw do światowego programu obchodów w br. Międzynarodowego Roku Dziecka.

Zostali nim: Miroslaw Bzdryra — st. sierż. sztabowy MO, pracownik Izby Dziecka, autor książki dla najmłodszych, organizator samorządów podwórkowych, klubów i świetlic, cieszący się szczególną popularnością wśród dzieci Grochowa; Cezary Leżeński — redaktor naczelny „Kurierza Polskiego” przewodniczący kapituły „Orderu Uśmiechu”, „Krzyszyna Okusko — dziennikarka „Kurierza Polskiego” sekretarz kapituły „Orderu Uśmiechu”, działaczka społeczna, organizatorka wielu akcji na rzecz dziecka, z których jedna „O uśmiech dziecka” prowadzona jest już od 20 lat oraz prof. dr Marian Weiss — kierownik Kliniki Rehabilitacji AM i dyrektor stołecznego centrum rehabilitacji. Małym pacjentom przywraca on zdrowie i sprawność fizyczną, przy gotowaniu ich do życia zawodowego.

Waldheim o siłach pokojowych ONZ na Synaju

Sekretarz generalny ONZ Kurt Waldheim oświadczył w czwartek na konferencji prasowej, że siły ONZ na Półwyspie Synajskim powinny tam pozostać do czasu upływu ich mandatu, tj. 24 czerwca, chyba że Rada Bezpieczeństwa zdecydował inaczej. Waldheim podkreślił, że każda zmiana w tej sprawie wymaga decyzji Rady Bezpieczeństwa.

Sekretarz generalny ONZ ostrzegł również, że sytuacja w Libanie jest nadal bardzo poważna w związku z nieustannymi potwarzającymi się aktami przemocy. Apelowo o zaprzestanie takich aktów.

Sukces sandinistów

Rozgłoszenia „Radio Sandino” podała, że oddziały Frontu Wyzwolenia Narodowego im. Sandino zestrzeliły dwa samoloty i jeden helikopter nikaraguańskiego lotnictwa wojskowego podczas walk z Gwardią Narodową dyktatora Somozy.

Rozgłoszenia przypominają przy tej okazji, że reakcyjny reżim Nikaragui systematycznie posuguje się samolotami do bombardowania miast i osiedli zajętych przez patriotów.

„Nhan Dan” o przyczynach napięcia między Pekinem i Hanoi

Pekin nadal wywiera presję militarną na Wietnam, usiłując zmusić go do rezygnacji z niezależnej polityki — stwierdził w czwartek organ prasowy KC KP Wietnamu dziennik „Nhan Dan”. Przyczyną napięcia w stosunkach wietnamsko-chińskich — podkreśla dziennik — są plany chińskich hegemistów dążących do zagarnięcia Wietnamu, Laosu i Kambodży i przekształcenia Indochin w ośrodek służący podporządkowaniu sobie innych krajów Azji południowo-wschodniej. Dziennik podkreśla, że strona wietnamska przejawia dobrą wolę, kiedy zgodziła się przeprowadzić rozmowy z Pekinem w celu zlikwidowania źródła napięcia na granicy, urominowania stosunków między obu krajami i rozwiązania problemów granicznych, jednakże strona chińska kategorycznie odmówiła zgody w czasie rozmów na rozpatrzenie

konkretnych problemów i nalegała na przyjęcie wyłącznie tej zasady. W toku rozmów — kontynuował dziennik wietnamski — delegacja chińska zajmowała wielkomocarstwo we stanowisko, wyznaczała terminy spotkań według własnego widziwego, nie zadawała sobie nawet trudu omówienia ze stroną wietnamską planu pracy. Delegacja chińska podejmując jednostronna decyzję, opuściła Hanoi nie wspominając ani słowem o tym, kiedy odbędzie się druga runda rozmów. W toku rozmów w Hanoi nie osiągnięto postępu z winy Chin. Po to, aby osiągnąć pomyślny rezultat rozmów i urominować stosunki między obu krajami kierownikami wietnamskimi powinno zrezygnować ze swych agresywnych planów wobec SRW; zrezygnować z polityki wielkomocarstwowej hegemonizmu — podkreśla „Nhan Dan”.

JARMARK LÓDZKI 26.V - 3.VI 79

Już tylko godziny dzieli nas od otwarcia największej imprezy handlowo-rozrywkowej — „Jarmarku Łódzkiego” anno 1979. Piórkowska, między ulicami Narutowicza i Tuwima, zapelnia się kolorowymi stoiskami. Ekipy montażowe kończą u-

stawianie kiosków i kramów, do pracy przystąpił dekoratorzy. Co wyczerują artyści — zobaczymy jutro, kiedy „Jarmark” ukaże się w całej swej okazałości i krasie. Do niektórych stoisk rozpoczęły się już dostawy towarów. Wyładowane (Dalszy ciąg na str. 4)

Złot wysokich

We Wrocławiu odbyło się kolejne tradycyjne spotkanie najwyższych ludzi z Bułgarii, CSRS, NRD, ZSRR i Polski. Najwyższy okazał się Marek Wiliński z Orzecha; najwyższą była Ulika Angermann z NRD. Na zjeździe goście na wrocławskim Rynku. CAF — Hawlejo — telefot



CO DZIEŃ NIESTE

W 145 dniu roku słońce wzeszło o godz. 4.28, zajdzie zaś o godz. 20.38. Imieniny obchodzą Grzegorz, Urban

Dzurny synoptyk

w dniu ścisłym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie małe lub umiarkowane. Możliwość wystąpienia burzy. Temperatura maksymalna 28 st. C. Wiatry umiarkowane i dość silne południowo i południowo-wschodnie.

Cisnienie o godz. 19 wyniosło 986,6 hPa czyli 740 mm. Ważniejsze rocznice

1919 — Ur. A. Ciborowski, architekt i urbanista 1948 — Proklamowanie niepodległości Jordani.

Taka sobie myśl

Próżność innych sprzeciwia się naszemu smakowi wtedy tylko, kiedy się sprzeciwia naszej próżności.

Uśmiechnij się



ZAPISY
ZESPÓŁ ELEKTROCIĘPŁOWNI
im. W. LENINA w ŁODZI
i ZAKŁAD ENERGETYCZNY ŁÓDŹ-MIASTO
ogłaszają zapisy

dla uczniów z terenu województwa miejskiego
łódzkiego do

**ZASADNICZEJ SZKOŁY
ZAWODOWEJ**

na kierunku:

**mechanik maszyn i urządzeń
energetycznych,
elektromonter.**

NAUKA TRWA 3 LATA.

Przyszły absolwent, po ukończeniu kursu
otrzymuje bezpłatnie poza swoim zawodem,
prawo jazdy kategorii B.

Uczniowie osiągający dobre wyniki w nauce
są kierowani do Technikum Energetycznego
znajdującego się w tej szkole.

Warunkiem przyjęcia jest ukończenie 8 klas
szkoły podstawowej i dobry stan zdrowia.

Zapisy przyjmuje

sekretariat szkoły, Łódź, ul. Kilińskiego 74/76
tel. 331-85.

1051-k

Wielka szansa dla młodych

**26-15 OCHOTNICZY HUFIEC PRACY FSZMP
przy ZAKŁADACH AZOTOWYCH**

**„KĘDZIERZYN”
47-223 Kędzierzyn-Koźle 5,**

**ORGANIZUJE
NABÓR KANDYDATÓW DO I KL.**

**Zasadniczej Szkoły Zawodowej
I KL. ZASADNICZEJ UZAWADNIAJĄCEJ**
(dla kandydatów bez ukończonej szkoły
podstawowej).

Nauka trwa dwa lata.

Warunkiem przyjęcia do ZSZ jest ukończona
szkoła podstawowa, ukończenie 16 i nieprzekro-
czenie 18 roku życia.

Szkoła kształci w zawodach:

- ślusarz-mechanik ● tokarz ● murarz
- elektromechanik ● elektromonter
- mechanik maszyn i urządzeń przemysłowych
- mechanik aparatury automatycznej.

Rozpoczęcie nauki w dniu 1 września 1979 roku.
Dla wyróżniających się junaków — uczniów or-
ganizowane będą ponadto dodatkowe, bezpłatne
kursy zawodowe.

W czasie nauki junacy otrzymują wiele świad-
czeń socjalnych.

Junacy w hufcu odbywają szkolenie wojskowe
i przenoszeni są do rezerwy. Junacy korzystają
z różnych obiektów sportowych i kulturalnych.

Po ukończeniu nauki zakład gwarantuje dogo-
dne warunki pracy i płacy.

**Do dnia 22 sierpnia 1979 roku należy przesłać
podanie ze świadectwem szkolnym pod adresem:**

KOMENDA 26-15 OHP

47-223 KĘDZIERZYN-KOŹLE-5 Osiedle Zacisze.
Przyjazd do hufca winien nastąpić w dniach
28-31 sierpnia 1979 roku.

Przyjeżdżając do hufca należy zabrać ze sobą
wyciąg z aktu urodzenia z adnotacją o stałym
miejscu zamieszkania lub tymczasowy dowód
osobisty, świadectwo szkolne, jeśli wcześniej
nie zostało przesłane, zgodę rodziców na po-
byt w hufcu, 6 szt. fotografii, strój gimnastycz-
ny oraz rzeczy osobiste. Dojazd z przystanku
Zakładu Komunikacji Miejskiej autobusem nr 1
obok Domu Handlowego. Cena biletu zł 2 do
przystanku Zasadniczej Szkoły Zawodowej w
kierunku Zakładów Azotowych.

**Komenda 26-15 OHP 47-223 Kędzierzyn-
Koźle-5 Osiedle Zacisze, Hotel „Limba”.**

Nie dotyczy kandydatów z terenu woj. miej-
skiego łódzkiego.



**ŁÓDZKIE ZAKŁADY PRZEMYSŁU BAWELNIANEGO
IM. OBROŃCÓW POKOJU**

chemitex

przyjmują zapisy na rok szkolny 1979-80 uczniów
z terenu m. Łodzi i okolic

DO ZASADNICZEJ SZKOŁY WŁOKIENNICZEJ PRYZAKŁADOWEJ

przy

**ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH Nr 2 im. J. MARCHLEWSKIEGO
w Łodzi, ul. Drewnowska 88**

w zawodach:

OPERATOR MASZYN PRZĘDZĄCYCH BAWELNĘ ■ TKACZ

Nauka trwa 2 lata. Warunkiem przyjęcia jest ukończona szkoła podstawowa.

Zapisy przyjmuje:

dział szkolenia i humanizacji pracy, Łódź, ul. Tylna 12, w godz. 7.30 - 15.30.

1144-k



MATEMATYKA — egzami-
ny wstępne poprawki w
okresie wakacji mgr inż.
Türschmid, tel. 792-80
12057 g

KALENDARZ zatrudnie. O-
ferty „11988” Prasa, Piotrkow-
ska 96

DO pracy w ogrodnictwie
kobietę przyjmie. Smutna 9
(Dolny). 12124 g

POSZUKUJE pracy. Posła-
dam „Syrene Bosto”. Hil-
poteczna 25 m. 95
12011 g

PRACOWNIKÓW do nie-
karni (plecowy, ciastowy),
pracownika do przyucze-
nia i ucznia — zatrudnie.
Łódź, Gładka 7, tel. 461-52,
498-58 12021 g

HYDRAULIK przyjmie pra-
ce w ośrodku wczasowym.
Gogola 15 m. 4 bl. 332
11004. —

PRZYJME prace chałupni-
cza (prócz szycia). Oferty
„11940” Prasa, Piotrkow-
ska 96

PRACOWNIA krawiectwa
lekkiego, damskiego za-
trudni wykwalifikowaną
krawcową-chałupniczkę. O-
ferty „11821” Prasa, Piotrkow-
ska 96

POTRZEBNA pomoc do-
mowa, warunki bardzo do-
bre, Gąska Stara, Zdrojo-
wa 21 11964 g



GROTNIKI — Ustronie,
Chopina 9. Wynajmę po-
koje letniskowe. 12431-g

25 KWIEŃNIA na trasie
Kuciny-Łódź w autobusie
PKS zostawiono torbę dam-
ską z dokumentami osobi-
stymi i książką kucharską,
oraz dokumentami służbo-
wymi. Znalazcę wynagro-
dze. Łódź Dzierżyńskiego
82 m. 53 Teresa Moraw-
ska. 11787 g

KRZYSZTOF Gimel zrubił
legit. studencka wyd. przez
UL 12147 g

PRI umiatawańska zastubona
plecizka o treści: „Bry-
gadzieta Robót Wentyla-
cyjnych Zdzisław Pietra-
siak 11834 g

OGRODZENIA, siatki wy-
konuje. Tel. 52-78-11 wie-
czorem, Duleba. 12045 g

KROJCZY posiada nóż
„Curis” oczekuje propozy-
cji. Oferty „12039” Prasa,
Piotrkowska 96

POSZUKUJE dostawców
konfekcji, dziewiarstwa
oraz szalteryli damskiej,
męskiej i dziecięcej, pełny
asortyment, Warszawa tel.
46-11-75 lub 32-56-84.
12146 g

CZYŚCIMI i farbujemy o-
dział zamszową, kożuch,
futry, linołki, futorka 12
futra, Liniński, Hutorka 12
(przy Zielonej) tel. 203-52
12118 g

CERUJE garderobe, dzia-
nino, cremlino, kożuch,
dywany. Pawlikowska Koś-
ciuszki 41 12017 g

POSIADAM samochód wol-
ny czas oczekuje propo-
zycji. Oferty „11957” Prasa,
Piotrkowska 96

DWAJ młodzi energiczni
mężczyźni posiadający lo-
kal 100 m kw (sila, wo-
da, kanalizacja) nawiaza
współpracę w sektorze pry-
watnym. Oferty „11953”
Prasa, Piotrkowska 96

POSIADAM samochód —
„Fiat 133” wolny czas po
14, oczekuje propozycji.
Oferty „11921” Prasa,
Piotrkowska 96

POSIADAM duży lokal
(woda, siła co) samochód
— oczekuje propozycji.
Oferty „11886” Prasa, Piotrkow-
ska 96



**ZASADNICZA PRYZAKŁADOWA
SZKOŁA ZAWODOWA**

**ZAKŁADÓW WŁÓKIEN CHEMICZNYCH
„CHEMITEX — ANILANA”**

w Łodzi, ul. Armii Czerwonej 113/117

(telefon 602-04 Szkoły 1000-lecia im. Tekli Borowiak)

PRZYJMUJE ZAPISY

**ABSOLWENTÓW VIII KLAS SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
NA ROK SZKOLNY 1979 — 1980.**

Szkoła prowadzi naukę w następujących kierunkach:

- STEROWNICZY PROCESÓW CHEMICZNYCH
- MECHANIK MASZYN I URZĄDZEŃ
PRZEMYSŁOWYCH.

■ Nauka trwa 3 lata.

■ Po ukończeniu szkoły absolwentom gwarantuje się pracę
w ZWCh. „Chemitex — Anilana”.

■ Zapisy przyjmuje i szczegółowych informacji dotyczących wy-
nagrodzenia, zatrudnienia, warunków przyjęcia, udziela sekretariat
szkoły, ul. Armii Czerwonej 113/117, w poniedziałki, wtorki, środy,
godz. 14 — 18, w soboty od 9 do 13, w pozostałe dni w godz. od 9
do 14, a w okresie wakacyjnym w godzinach rannych.

1462-k

**Zakłady usługowe na zryczałtowanym
roзраchunku**

o specjalnościach:

- MECHANIKA POJAZDOWA
- BLACHARSTWO SAMOCHODOWE
- LAKIERNICTWO SAMOCHODOWE

uruchamia

Wojewódzka Spółdzielnia Pracy

Usług Motoryzacyjnych

w Łodzi, ul. Strykowska 33-43.

Ubiegający się o otwarcie zakładu winien posiadać lokal, niezbędne
urządzenia i narzędzia. Szczegółowych informacji udziela —
dział usług spółdzielni w Łodzi, ul. Wodna 4/6, telefon 299-30.

1306-k

AJENTÓW PROWIZYJNYCH

do sprzedaży produktów naftowych w stacjach benzynowych

Z A T R U D N I

PRZEDSIĘBIORSTWO OBROTU PRODUKTAMI NAFTOWYMI „CPN”
w Łodzi, ul. Gdańska 70.

Informacji udziela kierownik zakładu POPN „CPN” w Sieradzu, ul.
15 Grudnia 98, telefon 33-09.

Dokumenty należy przysłać do działu osobowego i spraw socjal-
nych POPN „CPN” w Łodzi, ul. Gdańska 70.

**Przyjmowane będą tylko osoby zamieszkałe na terenie województwa
sieradzkiego, a szczególnie z terenu: WIELUNIA, WARTY, ŁASKU
i m. SIERADZA.**

1215-k

